

Live Nation Denmark Management Holding ApS

Frederiksberg Allé 3, 2., 1621 København V

CVR-nr. 25 29 19 56

Årsrapport for 2019

20. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18 / 9 2020

Ole Bjerre



.....
dirigent

Indholdsfortegnelse

Oplysninger om selskabet	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Oplysninger om selskabet

Live Nation Denmark Management Holding ApS
Frederiksberg Allé 3, 2.

1621 København V
www.livenation.dk
Telefon: 35254100
Telefax: 35254101

Direktion

Niall Dunphy

Bestyrelse

Thomas Johansson, formand
Niall Dunphy
Jesper Christensen

Anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalen

Live Nation Nordic AB, Box 241 51, Stockholm, Sverige

Tilknyttede virksomheder

Live Nation Denmark ApS, Frederiksberg Allé 3, 2., København V, ejerandel 100%
Danish Venue Enterprise A/S, Hahnemanns Allé 18-20, København S, ejerandel 100%

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg

Bankforbindelser

Danske Bank

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabet driver holding virksomhed.

Selskabet har i december 2011 etableret datterselskabet Danish Venue Enterprise A/S, der har til formål at være driftsoperatør af venues. Danish Venue Enterprise A/S har siden februar 2017 være driftsoperatør for en den nye multiarena i København: Royal Arena.

Derudover ejer selskabet Live Nation Denmark ApS, der er Danmarks største arrangør af live koncerter.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 31.602.469, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 99.578.221.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2020 er afhængig af performance i selskabets datterselskaber. For 2020 forventes et stort negativt resultat som følge af Corona-krisen.

Begivenheder efter balancedagen

Corona-krisen har siden marts 2020 haft stor indflydelse på driften af Royal Arena, og Datterselskabet Danish Venue Enterprises økonomiske resultat er væsentligt negativt påvirket af krisen og ikke mindst af de restriktioner, som myndighederne har pålagt hele branchen for live underholdning. Tilsvarende for det andet datterselskab, Live Nation Denmark, hvor arrangementforbuddet mod større arrangementer har medført en betydelig lavere aktivitet og en betydelig negativ påvirkning af det økonomiske resultat i 2020.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

		2019	2018
	Note	kr.	t.kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.539</u>	<u>-8</u>
Resultat før finansielle poster		-8.539	-8
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	31.942.365	33.928
Andre finansielle omkostninger	2	<u>426.228</u>	<u>545</u>
Resultat før skat		31.507.598	33.375
Skat af årets resultat	3	<u>-94.871</u>	<u>-122</u>
Årets resultat		<u><u>31.602.469</u></u>	<u><u>33.497</u></u>

Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		21.942.365	33.928
Overført resultat		<u>9.660.104</u>	<u>-431</u>
		<u><u>31.602.469</u></u>	<u><u>33.497</u></u>

Balance

pr. 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>114.175.896</u>	<u>92.234</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>114.175.896</u>	<u>92.234</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>114.175.896</u>	<u>92.234</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgode hos tilknyttede selskaber		5.205.676	0
Tilgodehavende selskabsskat		94.115	9.121
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender		<u>5.299.791</u>	<u>9.168</u>
Likvide beholdninger		<u>1.534.893</u>	<u>1.819</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.834.684</u>	<u>10.987</u>
Aktiver i alt		<u>121.010.580</u>	<u>103.221</u>

Balance

pr. 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	150.000	150
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.128.192	47.186
Overført resultat		<u>30.300.029</u>	<u>20.640</u>
Egenkapital i alt		<u>99.578.221</u>	<u>67.976</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.425.547	35.239
Leverandørgæld		<u>6.812</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.432.359</u>	<u>35.245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.432.359</u>	<u>35.245</u>
Passiver i alt		<u>121.010.580</u>	<u>103.221</u>
Sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Anpartskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2019	150.000	47.185.827	20.639.925	67.975.752
Overført jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>21.942.365</u>	<u>9.660.104</u>	<u>31.602.469</u>
Egenkapital pr. 31/12 2019	<u>150.000</u>	<u>69.128.192</u>	<u>30.300.029</u>	<u>99.578.221</u>

Noter

Note 1. Kapitalandel i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 1/1 2019	<u>45.047.704</u>
Kostpris pr. 31/12 2019	<u>45.047.704</u>
Værdiregulering 1/1 2019	<u>47.858.827</u>
Modtaget udbytte	<u>-10.000.000</u>
Årets resultatandel	<u>31.942.365</u>
Værdireguleringer pr. 31/12 2019	<u>69.128.192</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2019	<u>114.175.896</u>

<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets Resultat</u>
Live Nation Denmark ApS, København	100%	55.848.590	10.392.375
Danish Venue Enterprise A/S, København	100%	<u>58.327.306</u>	<u>21.549.990</u>
		<u>114.175.896</u>	<u>31.942.365</u>

2019
Kr.

2018
t.kr.

Note 2. Andre finansielle omkostninger

Andre renteudgifter, valutakurstab og lignende udgifter	21.102	12
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>405.126</u>	<u>533</u>
	<u>426.228</u>	<u>545</u>

	2019	2018
	Kr.	t.kr.
Note 3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	47.153	191
Selskabsskat	-94.115	-122
Regulering vedrørende tidligere år	<u>-47.819</u>	<u>-190</u>
	<u><u>-94.781</u></u>	<u><u>-122</u></u>

Note 4. Anpartskapital

Anpartskapitalen kr. 150.000 sammensættes således:

270 anparter á kr. 500	135.000	135
30 anparter á kr. 500, tegnet i 2013	<u>15.000</u>	<u>15</u>
	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>150</u></u>

Anpartskapitalen har været kr. 135.000 i årene 2011-12 og blev i 2013 øget til kr. 150.000. Anpartskapitalen består af 300 anparter á kr. 500.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Note 5. Sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Live Nation Denmark ApS og Danish Venue Enterprise A/S samt søsterselskabet Ticketmaster Danmark ApS, hvor selskabet er administrationselskab, og hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Note 6. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af datterselskaberne Live Nation Denmark ApS og Danish Venue Enterprise A/S samt Live Nation Nordic AB i Sverige og Live Nation Entertainment Inc. i USA, der er det ultimative moderselskab. Live Nation Nordic AB, der er moderselskab for Live Nation Management Holding ApS udarbejder ikke koncernregnskab, eftersom det tilsammen med samtlige datterselskaber indgår i koncernregnskabet for Live Nation Entertainment Inc. med sæde i Beverly Hills, USA. Årsrapporten for Live Nation Entertainment Inc. kan fås på:

<https://investors.livenationentertainment.com/sec-filings/annual-reports/content/0001335258-20-000028/0001335258-20-000028.pdf>